DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TROPEÇANDO NO “ACHISMO”,
SAINDO DO SENSO COMUM: A EXPERIÊNCIA DO PIBID/SOCIOLOGIA/ UFCG-CH. de
autoria de VALÉRIA PATRÍCIA ARAÚJO SILVA, ANGELA SILVA BARBOSA, foi publicado
nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73322

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73322